
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

HAAjlA 2021 г. Донецк № Ю jT

Об утверждении графика личного 
приема граждан руководством 
Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики

На основании статьи 25 Закона Донецкой Народной Республики «Об 
обращении граждан», в соответствии с Конституцией Донецкой Народной 
Республики, Положением о Министерстве образования и науки Донецкой 
Народной Республики, утвержденным Постановлением Совета Министров 
Донецкой Народной Республики от 22 июля 2015 года №13-43, Приказом 
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 05 марта 
2021 года №146 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в 
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики», с целью 
выполнения требований указанного Закона и урегулирования работы с 
обращениями граждан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график личного приема граждан руководством Министерства 
образования и науки Донецкой Народной Республики (Приложение).

2. При временном отсутствии в день личного приема соответствующего 
должностного лица, личный прием проводит лицо, исполняющее его 
обязанности.

3. Сектору информации Министерства образования и науки Донецкой 
Народной Республики обеспечить размещение графика личного приема на



2

официальном сайте Министерства образования и науки Донецкой Народной 
Республики.

4. Считать утратившим силу Приказ Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики от 03.09.2021 № 739 «Об утверждении графика 
личного приема граждан руководством Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики».

настоящего Приказа оставляю за собой.



УТВЕРЖДАЮ
и науки 
еспублики

М.Н. Кушаков 
2021 г.

ГРАФИК ЛИЧНОГО ГРАЖДАН
руководством Министерства образования и науки

Донецкой Народной Республики

№
п/п Должность Ф.И.О.

День и 
время 

приема

Телефон для 
предварительной 

записи

1 . МИНИСТР
Кушаков
Михаил

Николаевич

Первый
понедельник

месяца

10 00-  12 00

(071)321 44 37 

(кабинет 201)

2.
ПЕРВЫЙ
ЗАМЕСТИТЕЛЬ
МИНИСТРА

Волкова Любовь 
Николаевна

Первый
вторник
месяца

10 00-  12 00

(071)321 44 37 

(кабинет 201)


